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Vasario  7–oji, 
antradienis, 
6 savaitė. 

Nuo šios dienos iki metų 
pabaigos liko 327 dienos.

Šiandien – Tarptautinė 
saugesnio interneto diena.

Saulė teka 08.00 val., 
leidžiasi 17.07 val. Dienos 
ilgumas 09.07 val. Mėnulis 

– priešpilnis (pilnėja). 

Savo vardadienius 
šiandien švenčia: 

Ričardas, Vildaugas, 
Jomantė, Romualdas, 

Vilgirdas, Vilgirdė.
Rytoj: Aldona, Jeronimas, 

Dromantas, Daugvilė, 
Saliamonas, Honorata, 

Salys.
Poryt: Apolonija, Marijus, 

Joviltas, Algė, Erikas, Polė, 
Erika.

Dienos citata
„Be tam tikro mąstymo 

kultūros negali būti subtilių 
jausmų“

Anatolis Fransas (Anatole 
France)

Dienos skaičius
3000

Tokį nuostolį patyrė 
Rokiškio rajono gyventojas, 
kai jo kieme užsiliepsnojo 

nuosavas automobilis. 
Įtariamas padegimas. 4 p. 

Šiandien pasaulio 
istorijoje 

1964 m. – Popgrupė „The 
Beatles“ pirmą kartą atvyko 

į JAV.

Šiandien Lietuvos 
istorijoje

1994 m. – Lietuva ir Malta 
užmezgė diplomatinius 

santykius.

Ar žinojote... 
1634 m. – Rokiškio 

miestelis užėmė 200 
rykščių plotą (1 rykštė – 

0,25 aro). 

Post 
scriptum

Akys - dvi, kelių – šimtai.

Rajono laikraštis

Tapo nebereikalingas? 

Kaina 0,29 Eur

J. Kačerausko nuotr. 

2 p.



2 psl. 2017-02-07

Rajono laikraštis

Savivaldybė reaguoja į socialinių darbuotojų 
poreikius – įsigis naują automobilį
Daugėja atvejų, kai socialiniai darbuotojai turi vykti pas šeimas, auginančias mažus vaikus, senyvo amžiaus žmones ir teikti jiems paslaugas. Transporto 
priemonės, siekiant efektyvaus darbo rezultato, norint mobilizuoti specialistų darbą, būtinos.

Matoma, girdima ir nemiegama
„Gyvename tokiame laikmetyje, 

kai vienas po kito seka rezonansi-
niai įvykiai. Jau prieš porą metų or-
ganizuotame renginyje „Diena su 
socialiniu darbuotoju“ pastebėjome, 
kad susiduriama su darbo priemonių 
trūkumu. Dažnai į situacijas, norint 
išvengti skaudžių padarinių, būtina 
reaguoti itin operatyviai. Todėl dar-
bas su šeimomis, senyvais žmonė-
mis turi būti mobilizuotas stiprinant 
turimą bazę. Pėsčiomis to padaryti 
neįmanoma, ypač kaimuose ir seniū-
nijose. Tad jau 2015 m. buvo iškel-
ta ši gana opi problema“, - kalbėjo 
Rokiškio rajono tarybos narė Dan-

guolė Kondratenkienė, kuri viena 
pirmųjų iškėlė šį klausimą. Pašneko-
vė džiaugėsi, kad šiemet pavyko dar 
labiau pasistūmėti į priekį – biudžeto 
projekte numatytos lėšos įsigyti nau-
ją automobilį. 

„Jaučiamas didesnis poreikis socia-
liniams darbuotojams vykti pas žmo-
nes. Automobiliai yra labai reikalin-
gi ir kiekviena seniūnija turėtų juos 
turėti. Pernai skirtos lėšos buvo nau-
dojamos kurui įsigyti, tačiau stebint 
augantį transporto poreikį, biudžete 
numatyta skirti lėšų ir naujo automo-
bilio įsigijimui. Ateityje norėtume 
turėti bent 10 automobilių, kad būtų 
suteikiamos dar kokybiškesnės pas-
laugos“, - informavo Rokiškio rajo-
no vicemeras Egidijus Vilimas. 

Užsakymo nr. 0453

Tapo nebereikalingas?Virš Kultūros centro direktoriaus Eriko Druskino galvos vėl 
juodi debesys. Šį kartą nepasitikėjimą jam išreiškė pats 
rajono meras Antanas Vagonis.

Skandalas po skandalo 
Pastaruoju metu Rokiškio politinis 

gyvenimas itin aktyvus. Žinoma, ly-
ginant šalies mastu – su „valstiečių“ 
skandalu, nepalyginama, bet mūsų 
rajonui tikrai triukšminga. 

Štai sausio pabaigoje miestas ūžė 
nuo žinios, jog Rokiškio kultūros 
centro direktorius E. Druskinas 
traukiasi iš savo pareigų. Visi spėlio-
jo, kas lėmė tokį vadovo sprendimą? 
Pasak direktoriaus, toks sprendimas 
brendo ilgai, nuo pat atėjimo į šias 
pareigas dienos, vyko nepaaiškinami 
politiniai žaidimai. E. Druskino pa-
sitraukimu vieni džiaugėsi šampano 
purslais, kiti – liūdėjo, kad Rokiškį 
palieka kūrybinga asmenybė. Anot 
E. Druskino, tąsyk jis sulaukė daug 
palaikančių žmonių komentarų, ku-
rie įtikino, kad dėl politinių žaidimų 
mesti darbo neverta. Tad E. Druski-
nas apsisprendė – jis lieka Kultūros 
centro direktoriaus pareigose. Ir vėl 
pasaka be pabaigos... 

Matydamas, jog miesto bendruo-
menės skyla ir nebėra vieningumo 
dėl E. Druskino, merui nebeliko 
nieko kito, kaip padėti tašką šioje 
istorijoje. Direktoriui bus pasiūly-
ta išeiti iš darbo arba pereiti į kitas 
pareigas. Pasak mero, E. Druskinas 
bus nušalintas nuo „Vaidiname žem-
dirbiams“ organizavimo. Festivaliui 
laikinai vadovaus rajono savival-
dybės Kultūros, turizmo ir ryšių su 
užsienio šalimis skyriaus vedėjas 
Petras Blaževičius. Dar praėjusią 
savaitę rinkosi beveik dvidešimties 

Rokiškio rajono nevyriausybinių or-
ganizacijų atstovai, kurie išreiškė ne-
pasitikėjimą Kultūros centro vadovu. 
Tiesa, rajono valdžios atstovai jame 
nebuvo pageidaujami. Kas nutiko, 
kad rajono merui E. Druskinas tapo 
nebereikalingas? Ar yra koks realus 
paaiškinimas šioje istorijoje? Viešoje 
erdvėje tvyro daug nuomonių ir pa-
sakojimų, bet kurios yra tikros?

Įvertino direktorių
Kaip pasakojo A. Vagonis, jis jau 

buvo pasirašęs pirmąjį prašymą, kai 
E. Druskinas panoro išeiti iš dar-
bo. Na, o sugrįžimas pasirodė gana 
keistas. Prieš savaitgalį meras gy-
ventojams pranešė, jog E. Druski-
nas nebebus asmuo, kuris kiršins 
bendruomenes. „Gerbiami Rokiškio 
rajono gyventojai, atėjo laikas padėti 
tašką istorijoje apie Druskiną (red. 
pataisymas Eriką Druskiną).  Aš at-
sakingai pareiškiu, kad E. Druskinas 
toliau nebeturėtų dirbti Rokiškio ra-
jono Kultūros centro direktoriumi. 
Jam bus įteiktas pasiūlymas, kad 
jis paliktų šias pareigas arba išeitų 
visiškai, arba pereitų dirbti į kitas 
pareigas, kitame amplua. Taip pat 
festivalis „Vaidiname žemdirbiams“ 
bus perduotas P. Blaževičiui. Kodėl 
taip elgiuosi? Kuo tolyn, tuo daugyn 
aš matau, kad Rokiškio rajono ben-
druomenė ir visuomenė yra skaldo-
ma, ieškoma priežasčių, kad mes 
galėtumėm gyventi nedraugiškai. 
Todėl, jei „dingsta“ tas pats objektas, 
aš nuoširdžiai tikiu, kad mes susi-
vienysime ir visi dirbsime Rokiškio 
rajono labui“, - kalbėjo A. Vagonis.

Meras po tokio sprendimo įvertino 
ir patį Kultūros centro direktorių. 
Anot jo, specialistas jis geras, bet 

„iškalbos“ dar didesnės. „Kaip aš 
vertinu E. Druskiną? Vertinu kaip 
naujovišką, kaip dalykišką žmogų, 
kuris sugebėjo pamatyti Rokiškį ir 
jo rajoną kitaip. Aš džiaugiausi, kad 
jis sugebėjo pamatyti miesto naujas 
erdves, atrado bažnyčią. Visuose ren-
giniuose visada simboliškai būdavo 
įtraukiama bažnyčia. Šie sumanymai 
ir veiksmai mane žavėjo. Mes turime 

pradėti kultūrą matyti kitaip. Žino-
ma, aš nesu patenkintas jo sugebėji-
mu bendrauti. Tai yra jo trūkumas ir 
aš manau, kad gal kiekvienas meni-
ninkas turi savo trūkumus. Jis nesu-
gebėjo prisitaikyti prie mūsų visuo-
menės, nesugebėjo surasti dialogo 
su dalimi darbuotojų ir nesugebėjo 
bendrauti su mūsų verslo pasauliu. 
Vadovo yra viena iš pagrindinių 

funkcijų – vienyti. Todėl Gerbiamas 
Erikai, šiai dienai aš tau reiškiu nepa-
sitikėjimą, tu turi galimybę keistis“, 
- sakė meras.

Ar tai bus mūsų rajono pasakos 
pabaiga – nežinia. Mat rajono meras 
taip paprastai atleisti darbuotojo ne-
gali, nes įstatymo raidė gali atsisukti 
prieš savivaldybę dvigubai.

J. Kačerausko nuotr. Kas nutiko, kad rajono merui E. Druskinas tapo nebereikalingas?

J. Kačerausko nuotr. Danguolė Kondratenkienė ir Egidijus Vilimas.
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„Feniksas“ neturėjo vargo 
Utenoje
Vasario 3 d. Rokiškio „Feniksas“ Natural Pharmaceuticals-
Regionų krepšinio lygoje žaisdamas išvykoje rezultatu 
88:57 sutriuškino Utenos „Juventus-DSC“ komandą.

„Feniksas“ su Utenos klubu susi-
tiko jau trečią kartą. Ekipos turėjo 
iškovojusios po vieną pergalę. Mū-
siškiams paskutinis pralaimėjimas 
uteniškiams buvo itin skausmingas, 
mat varžybose fortūna nusisuko 
paskutinėmis sekundėmis. Šį kartą 
rokiškėnai neturėjo vargo ir iš šei-
mininkų nesulaukė rimto pasiprieši-
nimo.

Rezultatyviausiai „Fenikso“ ekipo-

je žaidė Justas Merkys, pelnęs net 29 
taškus. Karolis Kvedaravičius įmetė 
12, Laurynas Bimba ir Linas Kolo-
sovas pelnė po 10 taškų. Domas Čer-
niauskis pridėjo 9, Paulius Tebeliš-
kis – 5, Egidijus Vilimas – 4 taškus. 
Justas Giriūnas, Robertas Sinkeviči-
us ir Rokas Kužulis prie komandos 
kraičio pridėjo dar po 3 taškus. 

Ši pergalė leido „Feniksui“ turny-
rinėje lentelėje pakilti į 4 vietą. Kitas 
rungtynes „Feniksas“ žais vasario 11 
d., kur namuose susitiks su Lietuvos 
kurčiųjų sporto klubu. 

Rokiškio rajono krepšinio lyga: 
į kovą stoja šešios komandos
Rokiškyje krepšinis vėl bando kilti ir įrodyti, jog jis dar nėra miręs. Vasario 4 d. Kūno 
kultūros ir sporto centre prasidėjo Rokiškio rajono krepšinio lygos (RRKL) kovos. Būtent 
tą dieną buvo sužaistos net trejos rungtynės. 

J. Kačerausko nuotr. 

Nauja pradžia
RRKL pakeis iki šiol vykusias ra-

jono krepšinio pirmenybes. RRKL 
organizuoja naujai įsteigta VšĮ 
„Rokiškio rajono krepšinio lyga“. 
Čempionate dalyvauja 6 rajono ko-
mandos: „Feniksas“,  „Entuziastai“, 
„Pandėlys“, „Sporto centras“, „Fazė“ 
ir „Senas Grafas“. Pirmajame etape 
visos komandos rungtyniaus dviejų 
ratų sistema, o ketvirtfi naliai, pusfi -
naliai ir fi nalinės rungtynės vyks 
iš vienerių rungtynių. Iš viso bus 
sužaistos 36 rungtynės. Nuo vasario 
prasidėsiančios lygos kovos tęsis iki 
balandžio mėnesio vidurio, kuomet 
paaiškės stipriausia rajono ekipa.

„Sporto centras“ neturėjo vargo
Vasario 4 d. buvo sužaistos 3 rung-

tynės. Pirmieji į aikštelę žengė „Spor-
to centro“ ir „Fazės“ komandos. Jau-
nieji „Sporto centro“ krepšininkai 
nesulaukė didesnio pasipriešinimo ir 
įveikė „Fazę“ rezultatu 84:49.

Rezultatyviausiai nugalėtojų eki-
poje žaidė Linas Kolosovas, pelnęs 
23 taškus. Taip pat puikias rungtynes 
sužaidė Orestas Šnioka, kuris pridėjo 
dar 20 taškų. Dominykas Čemerys 
įmetė 14, Kasparas Kavoliūnas – 9, 
Šarūnas Bagdonavičius ir Rokas 
Kavoliūnas po 6 taškus. Povilas 
Maldūnas įmetė 3, Nedas Drižys – 2, 
Eimantas Šeškus – 1 tašką.

„Fazės“ komandoje sėkmingiausiai 
žaidė Andrejus Melničiuk ir Da rius 
Žukauskas. Žaidėjai pelnė po 13 
taškų. Ignas Dainys įmetė 6, Giedrius 
Smalinskas – 5, Marius Beleiša – 4, 

Karolis Azaravičius – 3, Vykintas 
Staniokas ir Tomas Kundelis po 2, 
Lukas Marganavičius – 1 tašką.

Dominavo „Feniksas“
Po sėkmingų penktadienio Natural 

Pharmaceuticals-Regionų krepši-
nio lygoje sužaistų rungtynių, „Fe-
niksas“ pergale pradėjo ir RRKL. 
Pastarieji sutriuškino „Pandėlio“ ko-
mandą rezultatu 100:53. 

„Fenikso“ ekipoje rezultatyviau-
siai žaidė Laurynas Bimba, pelnęs 
25 taškus. Taip pat sėkmingai nu-
galėtojų komandoje žaidė I. Beleiša, 
kuris įmetė 22, Justinas Merkys – 18, 
Valentinas Pupšys – 17 taškų. Rokas 
Kužulis pridėjo 10, Justas Giriūnas – 
8 taškus.

„Pandėlio“ ekipoje sėkmingiausiai 
žaidė Vidas Joneliūkštis, pelnęs 16 
taškų. Augustinas Blažys įmetė 14, 
Tomas Pauliukas – 8, Dominykas 
Kutra ir Eligijus Mišenis – po 6, 
Mantas Samulėnas – 2, M. Majaus-
kas -  1 tašką.

RRKL - nauja komanda 
Atkakliausios buvo paskutinės, tre-

čiosios, rungtynės, kuriose susitiko 
„Seno Grafo“ ir „Entuziastų“ ko-
mandos. Rokiškio krepšinio lygoje 
„Senas Grafas“ debiutavo kaip „nau-
ja“ komanda. Tiesa, naujai suburto-
je ekipoje aistruoliai išvydo gerai 
pažįstamus veidus. Būtent „naujo-
kai“ rezultatu 74:68 nugalėjo „Entu-
ziastus“.

„Seno Grafo“ komandoje rezulta-
tyviausiai žaidė Renatas Jegorovas, 
pelnęs 25 taškus. Paulius Tebeliškis, 
Renaldas Blažys ir Ramūnas Narbu-
tas įmetė po 11 taškų. Egidijus Vili-
mas pelnė 8, Žilvinas Kirstukas – 6, 
Valdas Guogis – 2 taškus.

„Entuziastams“ daugiausia taškų 
pelnė Sigitas Rudokas ir Arnas Juš-
kevičius – po 22. Modestas Baltušis 
ir Tomas Trumpa įmetė po 8, Justas 
Pranckūnas – 4, Vygantas Kavaliaus-
kas – 3, Aurelijus Tumas – 1 tašką.

Išryškėjo lyderiai 
Vasario 5 d. Kūno kultūros ir sporto 

centre buvo sužaistos dvejos rungty-
nės. Gana atkaklios rungtynės buvo 
tarp „Pandėlio“ ir „Fazės“. Stipresni 
pasirodė pandėliečiai, kurie įveikė 
savo priešininkus rezultatu 83:69. 

„Pandėlio“ ekipoje rezultatyviau-
siai žaidė A. Blažys, pelnęs 22 taš-
kus. Vienu tašku mažiau įmetė  L. 
Meliūnas,  V. Joneliūkštis 
pel nė 16, L. Nagelė – 10, M. Šimkus 
– 5, S. Nagelė – 4, K. Pučėta – 4, D. 
Kutra – 2 taškus.

„Fazės“ komandoje nesustabdomas 
buvo A. Melničiuk, įmetęs 24 taškus. 
D. Žukauskas pelnė 9, T. Kundelis ir 
V. Staniokas – po  8, K. Azaravičius 
– 6, G. Smalinskas – 5, I. Gainys – 4, 
U. Dumbrys ir L. Marganavičius – 
po 2,  M. Dzekanskas – 1 tašką.

Sekančiose rungtynėse nesusta-
bdomai vėl žaidė „Feniksas“, įveikęs 
„Entuziastus“ rezultatu 102:53.

Nugalėtojams daugiausia taškų pel-
nė V. Pupšys – 24. K. Kvedaravičius 
įmetė – 16, L. Bimba – 14, M. Bim-
ba – 13, I. Beleiša – 12, J. Merkys ir 
T. Pauliukas – po 9, R. Kužulis – 5 
taškus.

„Entuziastų“ komandoje rezultaty-
viausiai žaidė A. Juškevičius, pelnęs 
18 taškų. N. Spundzevičius įmetė – 
10, M. Dūda ir I. Juškevičius – po 8, 
S. Rudokas – 7, T. Minkevičius – 2 
taškus. 

Apie skaudžią bėdą norėjo 
išgirsti iš pirmųjų lūpų
Seimo narys Raimundas Martinėlis su dideliu nerimu 
seka AB „Lietuvos paštas“ diegiamą reformą. Jos metu 
planuojama rajone dar veikiančius stacionarius paštus 
pakeisti mobiliuoju.

Seimo narys neslepia: paštas Lie-
tuvos regionų žmonėms yra labai 
reikalingas. „Kaip skaudžiai pasakė 
mūsų frakcijos vadovas, paštininkai 
yra vieni iš nedaugelio žmonių, re-
guliariai pasiekiančių net atokiausius 
vienkiemius. Pašto darbuotojų apsi-
lankymas yra labai svarbi paslauga 
ne tik ekonomine, bet ir socialine 
prasme“, - įstikinęs R. Martinėlis.

Jis susitiko su Panemunėlio krašte 
dirbančiais laiškininkais, kad apie re-
formos pliusus ir minusus išgirstų iš 
pirmųjų lūpų.

Seimo narys, kaip ir jo atstovau-
jama Lietuvos valstiečių ir žaliųjų 
sąjungos frakcija, abejoja AB „Lie-
tuvos paštas“ reformos tikslingumu. 

Tiesa, reforma jau gerokai pažengu-
si, tad Seimo Ekonomikos komite-
tas, kuriam priklauso R. Martinėlis, 
svarstys, ar ši reforma reikalinga, ar 
prireikus ją įmanoma stabdyti. AB 
„Lietuvos paštas“ dirba pelningai. 
Tad kyla klausimas, ar ši reforma 
tokia būtina. Žinoma, naujosios tech-
nologijos yra puiku. Tačiau ne visi 
žmonės, ar dėl techninių galimybių, 
ar dėl senyvo amžiaus, gali jomis 
naudotis. Vyresniems žmonėms rei-
kia paprastesnių, prieinamesnių pas-
laugų“, - savo mintis apie reformą 
dėstė Seimo narys R. Martinėlis.

Lina Dūdaitė-Kralikienė

J. Kačerausko nuotr. Raimundas Martinėlis.
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KRIMINALAI
Neblaivus vyriškis puolė 
patrulį
Vasario 3 d. 15.45 val. 
neblaivus 1971 m. gim. vyras, 
gyv. Rokiškyje, Rokiškio 
rajono policijos komisariato 
patalpose, aktyviais veiksmais 
pasipriešino, spyrė į koją, 
patruliui. Nusikalstamos veikos 
padarymu įtariamas sulaikytas.

Automobilio gaisras ir dideli 
nuostoliai
Vyras, gimęs 1960 m., 
gyv. Rokiškio r., pranešė, 
kad vasario 4 d. 22.15 val. 
pastebėjo degantį automobilį 
„Nissan Terrano“, kuris 
stovėjo namo kieme. Išdegė 
automobilio salonas, sugadinta 
dalis kėbulo ir langų stiklai. 
Įtariamas padegimas. Nuostolis 
- 3000 eurų.  

Necenzūriniai žodžiai viešoje 
vietoje
Vasario 5 d. 12.13 val. moteris 
(gim. 1988 m.), gyv. Rokiškio 

r., pranešė, kad vasario 4 
d. 21.27 val. Rokiškyje, 
Panevėžio g., viešoje 
vietoje, konfl iktavo, vartojo 
necenzūrinius žodžius vyras ir 
dvi moterys. 

Girtos moters pasivažinėjimai 
Pandėlyje
Vasario 5 d. 8.59 val. Rokiškio 
r., Pandėlio mstl., neblaivi 
(2,26 prom. girtumas) moteris 
(gim. 1981 m.) vairavo 
automobilį „Ford Focus“, 
apgadino atitvarą ir pasitraukė 
iš įvykio vietos. Įtariamoji 
sulaikyta.

Išėjo ir negrįžo
Vasario 5 d. 20.27 val. 
moteris (gim. 1982 m.), gyv. 
Rokiškyje, pranešė, kad vasario 
2 d. 14 val. išėjo ir negrįžo 
keturiolikmetė dukra. 

Panevėžio apskr. VPK 
inform.

Obelių gimnazijos moksleiviai Vasario 16-ajai 
rengia laikraštį
Obelių gimnazijos dešimtokams buvo patikėta organizuoti šventinį Vasario 16-osios 
renginį. Kadangi jausmingos kalbos ir liepsningos eilės apie tėvynės meilę šia proga 
liejasi kasmet ir, reikia pripažinti, jau gerokai pabodo, jaunieji obeliečiai nusprendė Vasario 
16-ąją ir savo meilę gimtajam kraštui įprasminti kitaip. Jie kuria elektroninį laikraštį „Per 
Obelius į pasaulį“.

Jaunimo idėją palaikė mokytoja 
istorikė Miranda Nargelienė bei Obe-
lių laisvės kovų istorijos muziejaus 
vadovas Valius Kazlauskas. „Mūsų 
mokiniai - išradingi ir kūrybingi. 
Tačiau reikia, kad kas jų kūrybinę 
energiją nukreiptų tinkama linkme“, 
- sakė mokytoja. Tad obeliečiai pa-
sikvietė talkininkų: ilgametę žur-
nalistės bei dizainerės-maketuo-
tojos patirtį turinčią Seimo nario 
Raimundo Martinėlio padėjėją Liną 
Dūdaitę-Kralikienę. Seimo narys 
R. Martinėlis entuziastingai palaikė 
prasmingą obeliečių idėją ir skyrė 
savo padėjėjai užduotį visokeriopai 
talkinti moksleiviams leidžiant šį 
leidinį. „Esame dėkingi Seimo nariui 
už palaikymą“, - sakė M. Nargelienė. 
Prie leidinio kūrėjų grupės prisijungė 
ir Nerijus Kralikas - jis rengs video 
siužetą apie laikraščio kūrimą.

Penktadienį jaunieji Obelių gimna-

zijos korespondentai rinkosi į pirmąjį 
leidybinės grupės susirinkimą. Jame 
aptarta gausybė temų, kurios atspin-
dės Obelių visuomenės veidą. „Per 
Obelius į pasaulį“ straipsnių hero-
jais bus gausybė šios bendruomenės 
žmonių: parasparnių sporto entu-
ziastas, valstybinių švenčių proga 
skraidinęs trispalvę virš savojo mies-
to, jaunasis motociklininkas, jaunieji 
šauliai, Obelių sporto klubo, jaunimo 
draugijos „Sėlos ramuva“ žmonės.

Dėmesys bus skiriamas ir žmonėms, 
kurie Obelius reprezentuoja užsieny-
je: skalsesnės duonos šeimai parvežti 
į Norvegiją išvykusiam emigrantui, 
toli nuo namų Europos keliuose vil-
kiko vairuotoju dirbančiam obelie-
čiui.

Nebus pamiršti ir tie, kurių dėka 
gyvename laisvoje ir saugioje vals-
tybėje. Laikraščio „Per Obelius į 
pasaulį“ kūrėjai bendraus su jaunu 

obeliečiu kariu, atliekančiu pareigą 
tėvynei Rukloje. Jie užsuks ir pas 
Vyčio apygardos 5-osios rinktinės 
506-osios kuopos karius savanorius.

Obeliečių projektas peržengs Lie-
tuvos sienas: antradienį planuojama 
išvyka pas kaimynus - Subatės ir 
Ilūkstės (Latvija) moksleivius.

O pirmąjį „kovos krikštą“ jaunieji 
Obelių žurnalistai gavo Obelių vers-
lo įmonėse:  „SV Obeliai“ bei Obe-
lių spirito varykloje. Verslas teikia 
gyvybę ir perspektyvas šiam kraš-
tui, todėl Obelių krašte veikiančios 
įmonės - svarbi būsimojo laikraščio 
tema.

Jaunimas dėkingi jiems laiko sky-
rusiems verslo įmonių vadovams 
už įdomias ekskursijas po įmones, 
nuoširdžius ir atvirus atsakymus į 
jaunųjų korespondentų klausimus.

Lina Dūdaitė-Kralikienė

N. Kraliko nuotr. Moksleiviai kuria elektroninį laikraštį „Per Obelius į pasaulį“.

Vaikai lankė ,,Didžiausią su bumbulu 
žieminę kepurę”
Vieną žiemos rytą Rokiškio r. Bajorų kaimo kultūros centro 
kieme esančią rekordinę „Didžiausią su bumbulu žieminę 
kepurę“ aplankė vaikai. 

Iš pradžių buvo planuota, kad ke-
purė „lankys“ vaikus. Bet dėl su-
siklosčiusių aplinkybių lėlių teatras 
„ČIZ“ projekto ,,Didžiausia su 
bumbulu žieminė kepurė“ partne-
rius sukvietė į smagų žiemos renginį 
Bajoruose. Suvažiavo didelis būrys 
vaikų iš Rokiškio lopšelio-darželio 
„Nykštukas“, Panemunėlio pagrin-
dinės mokyklos ir Rokiškio Juo-
zo Keliuočio viešosios bibliotekos 
vaikų ir jaunimo literatūros skyriaus. 
Visi susikabinę į traukinuką, smagiai 
keliavo po 127 Kepurių kiemelį. O 
prie ypatingos, didžiosios, rekordo 
siekiančios kepurės klausėsi žaismin-
gos L. Šalčiūtės pasakos „Nykštuko 
kepurėlė“, kruopščiai skaičiavo, kiek 
renginio dalyvių sutilpo po žiemine 
kepure. Iš karto visi dalyviai netilpo 
po kepure, tad teko pasidalinti į dvi 
grupes. Pirmieji išbandė mažieji 
darželinukai su auklėtojomis ir bib-
liotekos skaitytojai su mokytoja ir 
bibliotekininke. Po kepure tilpo net 
74 žmonės. Antrieji į kepurę suėjo 
42 Panemunėlio pagrindinės mokyk-

los vaikai su mokytojomis ir dar liko 
daug laisvos vietos. Vėliau lėlininkės 
Nijolė Čirūnienė, Nadiežda Ivanova, 
Dalia Ziemelienė pakvietė vaikus 
ir juos atlydėjusius suaugusius į 
ekskursiją po Lėlių namus, vaišino 
saldžiomis kepurytėmis ir arbata.

Smagiausia visiems buvo tai, kad 
visą šurmulingą renginį fi lmavo TV3 
televizija, o žurnalistė apie ypatingą 
kultūros centro kiemo kepurę kalbi-
no renginio dalyvius. 

Neabejojama, kad Lietuvos rekor-
das pagerintas, tad organizatorės 
ir visi prisidėję prie šio projekto 
iš agentūros „Factum” nekantriai 
laukia ofi cialaus rekordo „Didžiau-
sia su bumbulu žieminė kepurė” 
patvirtinimo. Primename rekordinės 
kepurės duomenis: skersmuo – 3,15 
m, aukštis - 4,54 m, apimtis - 10,45 
m. Kepurė susiūta iš nebenešiojamų 
333 megztukų skiaučių; po ja tilpo 
65 žmonės.

 
Lėlių teatro „ČIZ“ inform.

Organizatorių nuotr. 



08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensų mūšis 
11:00 Prieš srovę 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Gero vakaro šou 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:20 TV3 orai 
22:25 Vikingų loto 
22:30 Taikdarys 
01:00 Raitelis be galvos 
01:55 Kerštas 
02:45 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 

kodėl?” 
18:30 Šiandien
19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Specialus tyrimas 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Auksinis protas
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Aš esu Dina 
00:35 Trumposios žinios 
00:40 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Gyvenimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Auksinis protas

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 „Eurovizija 2017”
06:00 Lietuvos Respublikos himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 

09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 3 
10:50 Specialus tyrimas
11:45 Nacionalinė paieškų tarnyba
12:40 TV žaidimas „Kas ir kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro 
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 3 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir kodėl?” 
18:30 Šiandien 
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05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Auksinis protas
05:25 Ryto suktinis su Zita 
Kelmickaite
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 3 
10:50 Emigrantai
11:45 Istorijos detektyvai
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 3 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 

Svirplys 
07:55 Volkeris, Teksaso 
reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
12:35 KK2 
13:30 Būk mano meile! 
14:25 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 
20:25 Blogiausias Lietuvos 
vairuotojas 2 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Mirties prabudimas 
00:00 Mentalistas 
00:55 Strėlė 
01:50 Detektyvė Džonson 
02:40 Programos pabaiga

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba
08:05 Farų karai 
09:05 Paskutinis faras 

10:00 Voratinklis 
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis
19:30 Farų karai
20:30 Savaitės kriminalai 
21:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
21:30 Nepadorus pasiūlymas 
23:50 Valstybės galva 
01:40 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:30 Dalasas 
03:15 Penktoji pavara 
04:00 Visi vyrai - kiaulės... 2 
04:25 Penktoji pavara 

05:25 Bitininkas
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Mikropasauliai 
07:10 Gamtos magija 
07:20 Moterų balsas 
08:20 Kartą Rostove 
09:20 Miškinis 
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10:25 Albanas 
11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gyvenk krepšiniu! 
19:00 Europos taurė 2016/17 
21:00 Žinios 
21:27 Orai 
21:30 24/7
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Patriotai 
00:45 Miškinis 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Chiromantas 
03:40 Gluchariovas 
04:30 Neišsižadėk

05:00 LRT radijo žinios 
05:05 Lietuvos patriotai 
05:25 Laisvės vėliavnešiai
06:00 Lietuvos Respublikos 
himnas 
06:05 Labas rytas, Lietuva 
06:30 Žinios 
06:35 Orai 
09:10 Komisaras Reksas 
10:00 Ten, kur namai 3 
10:50 Gyvenimas
11:45 Istorijos detektyvai
12:40 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?”
13:10 Klauskite daktaro
14:00 Žinios 
14:15 Laba diena, Lietuva 
15:00 Žinios 
15:10 Laba diena, Lietuva 
16:00 Žinios 
16:20 Ten, kur namai 3 
17:10 Klauskite daktaro 
18:00 TV žaidimas „Kas ir 
kodėl?” 

18:30 Šiandien
19:19 Sportas 
19:22 Orai 
19:30 Specialus tyrimas 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
21:05 Dėmesio centre 
21:20 Sportas 
21:25 Orai 
21:29 Loterija „Jėga” 
21:30 Lietuvos patriotai
22:45 Trumposios žinios 
22:50 Geležinė ledi 
00:35 Trumposios žinios 
00:40 Klausimėlis.lt
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas 
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Specialus tyrimas
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 Lietuvos patriotai

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 
06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 

08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensų mūšis 
11:00 Gero vakaro šou 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Rezidentai 
20:00 Farai 
21:00 Bruto ir Neto 
21:30 TV3 vakaro žinios 
22:15 TV3 sportas 
22:25 TV3 orai 
22:30 Užtemimas 
01:00 Skandalas 
01:50 Kerštas 
02:40 Programos pabaiga 

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Kiaulė, Ožka, Bananas ir 

Svirplys 
07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
12:35 KK2 
13:30 Būk mano meile! 
14:25 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 Yra, kaip yra 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 Valanda su Rūta 
21:30 Žinios 
22:09 Sportas 
22:13 Orai 
22:15 Invazija 
00:15 Mentalistas 
01:10 Strėlė  
02:00 Sveikatos ABC televitrina 
02:30 Programos pabaiga 

06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Farų karai 
09:05 Paskutinis faras
10:00 Voratinklis 
11:05 Prokurorų patikrinimas 

12:15 Muchtaro sugrįžimas 
13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas  
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Voratinklis 
19:30 Farų karai
20:30 Gyvenimiškos istorijos 
21:30 Tolyn į tamsą 
00:05 Nepadorus pasiūlymas 
02:10 Džeikas, Storulis ir šuo 
03:00 Dalasas 
03:45 Diagnozė - žmogžudystė 

05:25 Bitininkas 
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Mikropasauliai
07:10 Gamtos magija 
07:20 Patriotai 
08:20 Kartą Rostove 
09:20 Miškinis 
10:25 Albanas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Chiromantas 
14:40 TV parduotuvė 

14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:40 Lietuva tiesiogiai 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Albanas 
21:30 Moterų balsas 
22:30 Reporteris 
23:15 Lietuva tiesiogiai 
23:42 Orai 
23:45 Nuoga tiesa 
01:45 0 laipsnių 
01:50 Reporteris 
02:40 Lietuva tiesiogiai 
02:55 Chiromantas 
03:40 Gluchariovas
04:30 Neišsižadėk 

18:55 Sportas 
18:58 Orai 
19:05 Gamtos inspektoriai 
19:30 Muškietininkai 2 
20:25 Loterija „Keno Loto” 
20:30 Panorama 
20:52 Sportas 
20:57 Orai 
20:59 Loterija „Jėga” 
21:00 Duokim garo!
22:40 Trumposios žinios 
22:45 Aliaska Johanson 
00:20 Trumposios žinios 
00:25 Keliai. Mašinos. Žmonės
01:00 LRT radijo žinios 
01:10 Komisaras Reksas  
02:00 LRT radijo žinios 
02:10 Klauskite daktaro 
03:00 LRT radijo žinios 
03:05 Giminės
04:00 LRT radijo žinios 
04:05 „Eurovizija 2017”

06:10 Teleparduotuvė 
06:25 Nuotykių metas 

06:55 Simpsonai 
07:55 Rezidentai 
08:25 Bruto ir Neto 
08:55 Meilės sūkuryje 
10:00 Ekstrasensų mūšis 
11:00 Farai 
12:00 Aš - superhitas 
13:00 Kempiniukas Plačiakelnis 
13:30 Simpsonai 
14:30 Pažadėtoji 
15:30 Itališka meilė 
16:30 TV Pagalba 
18:30 TV3 žinios 
19:20 TV3 sportas 
19:25 TV3 orai 
19:30 Madagaskaras 2 
21:10 Insurgentė 
23:30 Blogas senelis 
01:15 Gražuolė ir bastūnas 
02:50 Programos pabaiga

06:25 Dienos programa 
06:30 Visatos broliai 
07:00 Robomobilis Polis 
07:30 Džiumandži 

07:55 Volkeris, Teksaso reindžeris 
09:45 24 valandos 
10:30 Yra, kaip yra 
12:35 Nuo... Iki... 
13:30 Būk mano meile! 
14:25 Nakties karalienė 
16:30 Labas vakaras, Lietuva 
17:35 24 valandos 
18:30 Žinios 
19:25 Sportas 
19:28 Orai 
19:30 KK2 penktadienis 
21:00 Tik nesijuok 
22:00 Terminatorius 3
00:10 Kruvinoji Valentino naktis 
02:00 Invazija 
03:45 Programos pabaiga 

05:15 Savaitės kriminalai 
06:15 Džeikas, Storulis ir šuo 
07:10 Tokia tarnyba 
08:05 Nikonovas ir Ko 
10:00 Voratinklis 
11:05 Prokurorų patikrinimas 
12:15 Muchtaro sugrįžimas 

13:20 Diagnozė - žmogžudystė 
14:20 Viena už visus 
14:50 Tokia tarnyba 
15:45 Prokurorų patikrinimas 
16:55 Muchtaro sugrįžimas 
18:00 Info diena 
18:30 Vanity Fair 
19:30 Amerikietiškos imtynės 
21:30 Blyksnis 
23:15 Tolyn į tamsą
01:35 Džeikas, Storulis ir šuo 
02:25 Dalasas 
03:10 Blyksnis 
04:35 Nikonovas ir Ko

06:00 Jaunikliai 
06:10 Programa 
06:14 TV parduotuvė 
06:30 Mikropasaulia
07:10 Gamtos magija
07:20 Šiandien kimba 
07:50 Krepšinio pasaulyje su V 
08:20 Kartą Rostove 
09:20 Miškinis
10:25 Albanas 

11:30 Gluchariovas 
12:35 Pėdsakas 
13:35 Chiromantas
14:40 TV parduotuvė 
14:55 Miškinis 
16:00 Žinios 
16:47 Orai 
16:50 Neišsižadėk 
18:00 Reporteris 
18:52 Orai 
18:55 Gluchariovas 
20:00 Žinios 
20:27 Orai 
20:30 Auksinė daina 
22:30 Reporteris 
22:57 Orai 
23:00 0 laipsnių 
23:05 Visi esam melagiai 
01:00 Uždraustoji mergina 
02:55 Visi esam melagiai
04:20 Uždraustoji mergina
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Nemokami asmeniniai skelbimai www.rokiskiosirena.lt

NEKILNOJAMASIS TURTAS

•  1 kambario butas Vilties 
g, 2 aukštas, yra balkonas, 
reikalingas remontas. 
Tel. 8 646 56 096. Rokiškis
• 1 kambario butą. Antras 
aukštas. Su patogumais. 
36,24 kv m. Panevėžio g.10 
Blokinis namas. Su balkonu. 
Rūsys. Butas vidinis, 
laiptinės durys su kodine 
spyna. Priešais parduotuvę 
&quot;Lašų duona&quot;. 
Kaina 11000 Eur. 
Tel. 8 662 78 288. Rokiškis
• 1 kambario butą Jaunystės 
g. 12, penkiaaukščio mūrinio 
namo ketvirtame aukšte. 
Bendras plotas 28 kv.m. 
Butas vidinis, plastikiniai 
langai, šarvo durys, nėra 
balkono. Gali būti parduotas 
ir su baldais, ir be jų. Kaina 
9600 Eur. Tel. 8 612 06 296. 
Rokiškis
• 2-jų kambarių butą 
trečiame aukšte Panevėžio g. 
Rokiškio mieste. 
Tel. 8 674 40 834. Rokiškis
• Mūrinį namą Gediškių 
k., Rokiškio g. Plotas 67,7 
kv. m. Sklypas 30 a. Ūkinis 
pastatas, medinis garažas. 
Centralinis šildymas, 
plastikiniai langai. Kaina 
7000 Eur. Tel. 8 631 89 001. 
Rokiškis
• Tvarkingas 3 kambarių 67 
m2 butas. Vilties g., 9 aukštų 
name su baldais ir įranga. 
Kaimynai ramūs. Butas 
tvarkingas ir laisvas galima 
iš karto eiti ir gyventi. Kaina 
30000 Eur. 
Tel. 8 682 63 550. Rokiškis
• Sodybą Rokiškio rajone. 
Siūlyti įvairius variantus, 
būtų gerai su lauko ir vidaus 
nuotraukomis . 
Tel. 8 655 23 242. Rokiškis
• Sodybą Obelių seniūnijoje, 
kita informacija telefonu. 
Kaina 5500 Eur. 
Tel. 8 694 01 135. Rokiškis

• Vyrišką kalnų dviratį DBS, 
26‘, 21 pavara ir vaikišką 
dviratį  NAKAMURA, 24‘, 
3 vidinės pavaros. 
Tel. 8 655 15 645. Rokiškis
• Volkswagen Passat b4 - 
1,9, 55 kw., sedanas. TA 
iki 2017.12.02 daugiau 
informacijos telefonu. 550 
e., kaina derinama. 
Tel. 8 629 40 226. Rokiškis
• Keturratį 110cc. 
nevažiuojantį. 
Galvutės defektas, nėra 
akumuliatoriaus. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• Parduodamas naujas 
sunkvėžimis GAZ VALDAJ, 
dyzelis Euro 3 Andora 
variklis, 5 bėgių greičių 
dėžė, vairo stiprintuvas, 
oriniai Bosch stabdžiai, 
galima vežti iki 6,5 t, 
6 vietų kabina, tentas 
praaukštinimas nusiima, 
nereikalingas tachografas. 
Kaina 5000 Eur. 
Tel. 8 682 31 752. Rokiškis
• Parduodu forduką. Sėdi ir 
važiuoji, tik praeit TA reikia. 
Kaina 150 Eur. 
Tel. 8 623 00 852. Rokiškis
• 2003m. Audi a4 1,9 TDI 
96kw universalas, R16 lieti 
ratai, elektra, klima, raudona 
spalva, vairas dešinėje ( 
„anglas“). Galiu parduoti 
dalimis. Kaina 999 Eur. 
Tel. 8 646 82 607. Rokiškis
• Mitsubishi Space Star - 1,9 
D, 2003. Tvarkingas, TA 
iki 2018 galo, žieminės/
vasarinės padangos, nauja 
vairo kolonele, paskirstymo 
diržas. Labai ekonomiškas, 
be rūdžių. Galutine kaina 
prie automobilio. Rokiškis - 
Vilnius. Kaina 950 Eur. 

Tel. 8 686 40 880. Rokiškis
• Audi a4, 1995 m., 
TD, raudona, el. langai, 
stoglangis. TA iki 2018.11. 
Kaina 799 Eur. 
Tel. 8 625 81 278. Rokiškis
• Renault laguna - 1.8, 66 
kw, benzinas/dujos. Važiuoja 
abiem kurais, eksplotuojama 
kiekvieną dieną. TA iki 
2018-06. Kėbulo defektai, 
reik pasitvarkyt stabdžius 
ir pasikeist stabilizatoriaus 
traukė. M+S padangos. 
Daugiau info telefonu. Kaina 
derinama. Kaina 420 Eur. 
Tel. 8 627 53 773. Rokiškis
• 2006.12  Gazelę 2705, 
2417 cm., D, mėlyna, TA 
iki 2017.07 sėdimų vietų 3. 
Gale ratai dvigubi. Variklis 
užsiveda gerai, nedūmija, 
bėgiai visi, variklis 
lenkiškas. Kaina 900 Eur. 
Tel. 8 621 18 793. Rokiškis
• 1996 m. WW Passat. 
1.9 TDI, - 66 kw. pilka 
spalva. TA  iki 2017.07.18. 
Informacija telefonu. Kaina 
450 Eur. Tel. 8 686 30 305. 
Rokiškis
• 1993 m., MB c200. 
TA, vasarinių padangų 
komplektas. Kaina derinama. 
Kaina 550 Eur. 
Tel. 8 675 32 180. Rokiškis
• Audi 80 b4, daugiau 
informacijos telefonu. Kaina 
400 Eur. Tel. 8 626 56 014. 
Rokiškis
• VW passat b5 VR5, 2.3, 
bendzinas. Daugiau info 
telefonu. Tel. 8 609 35 711. 
Biržai
• Tvarkingą, sidabrinės 
spalvos, 2001 metų BMW 
520. 2.2 l., benzinas / dujos 
(tiesioginis įpurškimas), 
125 kW, mechaninė dėžė. 
Reikalingas kosmetinis 
remontas (matosi 
nuotraukose). Variklis ir 
dėžė dirba be priekaištų. 
Važiuoklė tvarkinga. Kaina 
1900 Eur. Tel. 8 682 63 550. 
Rokiškis

• Lieti ratlankiai, tinka audi 
ir volkswagen, matmenys 

215x55x17, su padangom. 
Visų 4 kaina 150 eur. Kaina 
150 Eur. Tel. 8 656 50 795. 
Rokiškis
•  1994 audi 80 priekinį 
kapotą, bamperį ir užvedimo 
spynutę. Tel. 8 674 92 644. 
Rokiškis
• VW Passat - 66 kw., 1,9 tdi,  
kuro siurblį, priekinį kapotą, 
galinį dangtį su stiklu. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
•  Renault scenic kuro siurblį 
72 kw 1,9 dti. Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 674 92 644. Rokiškis
• Mitsubihi originalūs R18. 
Tarpai 114.3, centrinė  67.1 
su 225/55, nauji 2015 m.. 
Kaina 800 Eur. 
Tel. 8 674 53 910. Kupiškis
• Tayota Corallo Verso. 2003 
m., 2.0 variklis. Detalėmis. 
Skambinkite po 17 val. 
Tel. 8 621 88 950. Rokiškis
• Garažo valymas, 4 
padangas, likutis 4 mm., už 
visas - 35 eu. Kaina 35 Eur. 
Tel. 8 605 22 105. Rokiškis
• Claas kombaino diržus, yra 
ir kitų dalių. Kaina 10 Eur. 
Tel. 8 662 99 037. Rokiškis
• Mazda 323 f dalimis. 
Priekines atverčiamas 
lempas, galines faras, 
generatorių, starterį, ratus 
(originalūs, lieti) ir kt. 
Tel. 8 608 04 003. Rokiškis

• Stiprintuvą Alpine 3566. 
Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 629 61 614. Rokiškis
• Audi a4, b6 multimediją. 
Kaina 35 Eur.
 Tel. 8 629 61 614. Rokiškis
• „Casino“ elektroninius 
vargonėlius. Truputuką 
naudoti, pirkti Anglijoje, 
kištukas taip pat angliškas, 
visos funkcijos puikiai 
veikia. Juodų klavišų 20, 
baltų klavišų 29. Parduodu 
už 55 e. galiu nuleisti, kainą 
pasiderintume. Labai geras 
stovis . Kaina 55 Eur. 
Tel. 8 673 32 182. Rokiškis

• Automobilio video 
registratorių. Kaina 18 Eur. 
Tel. 8 681 55 002. Rokiškis

• Ketaus krosneles iš 
Norvegijos. Kaina sutartinė. 
Tel. 8 656 50 795. Rokiškis
• Geros būklės šaldytuvą 
snaigė. Viskas veikia. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis

• Stacionarų kompiuterį. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis
• Monitorių LG. 
Tel. 8 676 02 458. Rokiškis

• Mobilų telefoną 
SAMSUNG GALAXY 
NOTE 3. Su dokumentais, 
spalva juoda, atverčiamas 
dėkliukas. Domina keitimas. 
Kaina 80 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės mobilų 
telefoną SMARTPHONE 
QAD TITAN MSP94501 
EASY SELFIE. Dedasi 
2 SIM kortelės. Spalva 
auksinė, dokumentai. 
Garantija iki 2019.01.26. 
Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 687 73 075. Rokiškis
• Geros būklės Samsung A5. 
Viskas veikia. 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Tvarkingas, viskas veikia. 
Komplekte kroviklis ir 1GB 
kortelė. . Kaina 20 Eur. 
Tel. 8 620 24 459. Rokiškis
• Samsung Galaxy Express 
2. Tvarkingas, viskas veikia, 
niekas nekeista. Komplekte 
kroviklis ir ausinės. Kaina 
40 Eur. Tel. 8 620 24 459. 
Rokiškis
• Planšetinį kompiuterį - 
telefoną „Hp slate“. Būklė 
ideali, pakrovėjas, dėžutė, 
knygelės. Kaina 110 Eur. 
Tel. 8 623 67 048. Rokiškis
• LG - P700 telefoną su 
dokumentais. Naudotas, bet 
kokybiškas. Kaina 70 Eur. 

Tel. 8 687 71 814. Rokiškis
• Nokia 3100. Nokia 2600. 
Nokia 1208. Nokia 3720c 
- 2.  Yra Sony Ericsson 
W200i. Veikia visi. 
Tel. 8 655 15 375. Rokiškis
• Samsung s4 mini duos. 
Yra originalus apsauginis 
dėkliukas, dėžutė su visais 
priedais. Kaina 40 Eur. 
Tel. 8 698 86 941. Rokiškis
• Samsung j5, būklė gera. 
Skilęs, viena siūlė, kuri 
visiškai nemaišo. Yra dėžė, 
pakrovėjas, bei garantinis. 
Kaina 120 Eur. 
Tel. 8 678 36 871. Rokiškis

• Dėvėtas baltas pačiūžas 
mergaitėms.  39 dydis. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 615 82 464. 
Rokiškis
• Parduodu labai geros 
būklės autokėdutę 
0-13kg,pilkos ir raudonos 
spalvos veliūras.Kaina 
25eurai.Tel.868226469. 
Kaina 25 Eur. 
Tel. 8 682 26 469. Rokiškis
• Dvi naujas liemenes, 86 
cm. puikios būklės. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Mažai nešiotą striukę 
berniukui. 80 cm., puikios 
būklės . Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Naują striukę berniukui. 
108 cm., puikios būklės . 
Kaina 5 Eur. 
Tel. 8 623 20 459. Rokiškis
• Naują striukę berniukui. 98 
cm., puikios būklės . Kaina 
5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis

TRANSPORTO PRIEMONĖS

AUTOMOBILIŲ DALYS

GARSO TECHNIKA

VAIZDO TECHNIKA

BUITINĖ TECHNIKA

KOMPIUTERINĖ TECHNIKA

MOBILIEJI TELEFONAI

PREKĖS VAIKAMS
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PASLAUGOS

PERKA

KITA
• Du gertukus, visiškai nauji, 
nenaudoti. Kiekvienas po 
1,50. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis

• Kuklią vestuvinę suknelę. 
Dydis 44 - 46, gale varstoma 
raištukais, todėl pasidaro 
didesnis dydis. Kaina 50 Eur. 
Tel. 8 683 10 211. Rokiškis
• Dėvėtus CROCS. 38,5 
dydis, tinkami tiek moterims, 
tiek vyrams. Puikiai tinka LT 
žiemai - pavasariui. Kaina 
17 Eur. Tel. 8 624 45 293. 
Rokiškis

• Parduodu geros būklės 
husqvarna 359 pjūklą. . Tel. 
8 671 52 174. Rokiškis
• Parduodu trimerį žolei 
pjauti. Viskas veikia. 
Tvarkingas. . 
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Parduodu trimerį žolei 
pjauti. Viskas veikia. 
Tvarkingas. .
Tel. 8 671 52 174. Rokiškis
• Parduodu Jonsered pjūklą. 
Geros būklės viskas veikia. 
3,4kw. . Tel. 8 671 52 174. 
Rokiškis
• Naudotus benzininius 
pjuklus: Husqvarna 346 
xpg (2,7kW) - 160 eur.; 
Husqvarna 50 (2,1kW) - 
110 eur. Tel. 8 600 18 759. 
Rokiškis
• Šiltnamį iš plastikinių 
vamzdžių. 3 x 5 m . Kaina 
30 Eur. Tel. 8 682 31 964. 
Rokiškis
• Baltąsias garstyčias. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis

• Kultivatorių. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis
• Geram stovyje žolės 
smulkintuvą - mulčerį. Kaina 
750 Eur. Tel. 8 652 80 328. 
Rokiškis

• Skubiai, nebrangiai 4 
mėsinės avis. 
Tel. 8 610 44 293. Rokiškis
• Miltus gyvuliams, galiu 
atvežti į namus. 
Tel. 8 652 80 328. Rokiškis

• Pilna komplektacija + 
dėklas. Nedaug naudotas, 
be defektų. Daugiau info 
sms žinute, į skambučius 
neatsakau. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 683 52 532. Rokiškis
• Automobilio degnostikos 
įranga elm 327. Kaina 11 
Eur. Tel. 8 681 55 002. 
Rokiškis
• Medus,didesniam kiekiui 
nuolaida.. Kaina 3 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Medienos atliekas. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• 15 kw., 1460 aps. elektros 
variklį. Kaina 200 Eur. 
Tel. 8 618 25 711. Rokiškis
• 3 spižinius radiatorius po 
8 sekcijas, sekcijos kaina 2 
eur. Kaina 2 Eur. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• 3 kilogramus bičių 
duonelės už 50 eurų. 
Tel. 8 638 92 946. Rokiškis
• Teniso stalą. 
Tel. 8 611 48 896. Rokiškis
• Garažo išpardavimas. 
Nereikalingas dujas, 
reguliuojasi amperažas 
nuo 60 iki 120 A. Išlindo 
problema po ilgo stovėjimo, 
nepaduoda vielos. Didelis 
vielos ritės likutis. Kaina 
50 Eur. Tel. 8 605 22 105. 
Rokiškis
• Gerą, puikiai veikiantį 
plaukų tiesintuvą. Kaina 
5 Eur. Tel. 8 623 20 459. 
Rokiškis
• Senovinę drobę. 19 metrų, 
geras stovis, tinka siuvinėti, 
kaina sutartinė. 
Tel. 8 630 53 487. Rokiškis

• Ieškau išsinuomoti 1 
kambario butą. Dirbanti 
moteris, geriausia būtų 
mikrorajone . 
Tel. 8 680 29 333. Rokiškis

• Tvarkinga, dirbanti pora, 
išsinuomuotų, 1 - 2 kambarių 
butą. Tel. 8 625 19 289. 
Rokiškis
• Išsinuomočiau butą, būtų 
labai gerai bendrabutį 2 
kambarių, jei ne tada 1 
kambario . 
Tel. 8 622 64 409. Rokiškis
• Jaunas, dirbantis jaunuolis 
išsinuomotų 1 kambario 
butą. Tel. 8 625 36 142. 
Rokiškis
• Rokiškio mieste, Jaunystės 
g. 21, išnuomojamas 2 
kambarių butas. Kaina 
sutartinė. Tel. 8 620 87 854. 
Rokiškis

• 3 vyrai ieško darbo. Siūlyti 
įvairius variantus. Turime 
automobilį. 
Tel. 8 673 31 295. Rokiškis
• Ieškau vairuotojo darbo, 
turiu B, C, E kategorijas. 
Vairavimo stažas nuo 1996 
metų, esu dirbęs užsienyje 
ir Lietuvoje, dirbau su 
negabaritine priekaba, 
vilkiku ir savivarčiu. 
Tel. 8 600 04 197. Rokiškis

• Ieškau kas išpjautų 
mobiliuoju gateriu 5 kubus 
rastų. Tel. 8 616 52 310. 
Rokiškis

• Ieškau savadarbės ar 
gamyklinės  priekabos 
dokumentų lengvajam 
automobiliui. Galima ir su 
numeriais. Kaina 100 Eur. 
Tel. 8 646 44 900. Rokiškis
• perku cilindrą    cilindro 
ilgis 80cm  plotis cilindro 
90mm  štoko plotis 40mm  
. tinka ir panašus cilindrai. 
Tel. 8 671 89 551. Rokiškis
• 2 vienetus duju balionų. 
Mokėsiu 20 e. 
Tel. 8 682 31 964. Rokiškis
• Kiaulę iki 200 kg. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Automobilį iki 300 e. 
Siūlyti įvairius variantus. 
Kaina 350 Eur. 
Tel. 8 625 48 128. Rokiškis
• Motociklą Jawa. 
Tel. 8 604 23 073. Rokiškis
• Automobilį Lada. 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Senus motociklus: Jawa, Iž, 
Ural, Dniepr, Minsk, Riga, 
Delta, Panonia ir kitus . 
Tel. 8 662 44 126. Rokiškis
• Žemės ūkio techniką. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Kiaulę pasipjauti. 
Tel. 8 670 37 379. Rokiškis
• Nebrangiai savadarbį 
traktorių, gali būti 
nevažiuojantis ar be variklio. 
Tel. 8 676 93 272. Rokiškis
• 10 - 12 šieno ritinių. Geriau 
su atvežimu. 
Tel. 8 623 31 100. Rokiškis

• Dovanojamas 3 mėn 
baltas pūkuotas kačiukas. 
Savarankiškas, daro į 
dėžutę, labai meilus. Ieško 
šiltų namų ir mylinčių 
šeimininkų.. 
Tel. 8 692 11 120. Rokiškis
• Dovanojame 2 mėnesių 
savarankiškus , pilkšvai 
juodus kačiukus 
.Tel.860571862. 
Tel. 8 605 71 862. Rokiškis
• Dovanojame 2 mėnesių 
savarankiškus kačiukus 
juodai pilkos spalvos. 
Tel. 8 605 71 862. Rokiškis

• Vasario 4 dieną, Bajoruose 
atklydo kalytė. Juoda su 
balta dėmė ant kaklo,  šiek 
tiek mažesnė už aviganį, be 
antkaklio. Labai draugiška 
ir su žmonėmis, ir su kitais 
šunimis. Žino kaip elgtis 
namuose. Šeimininkai 
atsiliepkit!. 
Tel. 8 670 25 976. Rokiškis
• Rasti raktai Rokiškyje, 
Aukstaičių gatvės kvartale. 
Tel. 8 615 82 464. Rokiškis
• Rokiškyje, Lašų 
krautuvėlėje, esančioje šalia 
Topo centro, rastas maišelis 
su mėsos gaminiais. 
Tel. 8 612 38 270. Rokiškis

• 53 metų vyras ieško 
gyvenimo draugės nuo 35 
metų, gali turėti vaikų. 
Tel. 8 645 50 340. Rokiškis.

DRABUŽIAI\AVALYNĖ

SODO, DARŽO TECHNIKA

ŽEMĖS ŪKIO TECHNIKA

GYVULIAI, GYVŪNAI
NUOMA

IEŠKO DARBO

SIŪLO DARBĄ

DOVANOJA

RASTA\PAMESTA

PAŽINTYS
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